
Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «11» серпня 2021 року №354 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2021 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2021 року, 
протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 12 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 354 д

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9549790 878628

Бобоєва Олександра Саїдахмадівна 52499686 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0010370; 2021р. 
- 0010370; 
2021р. - 
0010370

Облік і 
оподаткування

149,453

2 9430129 878628

Винник Карина Леонідівна 52507228 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0010618; 2021р. 
- 0010618; 
2021р. - 
0010618

Облік і 
оподаткування

141,729

3 8791289 878628

Горяніна Дар`я Олександрівна 52534993 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0098601; 2021р. 
- 0098601; 
2021р. - 
0098601

Облік і 
оподаткування

144,432

1



4 9795438 878628

Грабова Анастасія Ярославівна 52551411 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0356704; 2021р. 
- 0356704; 
2021р. - 
0356704

Облік і 
оподаткування

139,281

5 9494512 878628

Каневська Крістіна Русланівна 52499681 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0010448; 2021р. 
- 0010448; 
2021р. - 
0010448

Облік і 
оподаткування

148,569

6 9164812 878628

Лещенко Микола Андрійович 52536129 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0075183; 2021р. 
- 0075183; 
2021р. - 
0075183

Облік і 
оподаткування

130,764

7 9572396 878628

Ненич Леся Андріївна 52558890 BH 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0270637; 2021р. 
- 0270637; 
2021р. - 
0270637

Облік і 
оподаткування

112,200

8 9199716 878628

Перхальська Анастасія Олегівна 50858752 BH 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0225175; 2019р. 
- 0225175; 
2019р. - 
0225175

Облік і 
оподаткування

171,258

9 9188880 878628

Порохня Ярослав Олегович 52531546 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233844; 2021р. 
- 0233844; 
2021р. - 
0233844

Облік і 
оподаткування

140,818

10 10134563 878628

Прокопчук Ангеліна Василівна 52545684 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218882; 2021р. 
- 0218882; 
2021р. - 
0218882

Облік і 
оподаткування

140,454

11 9131490 878628

Туз Вікторія Ігорівна 52551362 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0226477; 2021р. 
- 0226477; 
2021р. - 
0226477

Облік і 
оподаткування

123,828

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 354 д

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8886869 855128

Боряченко Богдана Артемівна 52546220 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0190417; 2021р. 
- 0190417; 
2021р. - 
0190417

Облік і 
оподаткування

137,649

2 8952959 855128

Величко Вікторія Анатоліївна 52530454 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0046572; 2021р. 
- 0046572; 
2021р. - 
0046572

Облік і 
оподаткування

161,574

3 8996020 855128

Головченко Яна Олександрівна 52550914 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0192523; 2021р. 
- 0192523; 
2021р. - 
0192523

Облік і 
оподаткування

179,928

3



4 8808330 855128

Гуцу Анастасія Петрівна 52547462 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0289818; 2021р. 
- 0289818; 
2021р. - 
0289818

Облік і 
оподаткування

135,864

5 8962156 855128

Заплитнюк Дарія Юріївна 52556123 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0168490; 2021р. 
- 0168490; 
2021р. - 
0168490

Облік і 
оподаткування

146,268

6 9517112 855128

Званчук Олександр Юрійович 52549876 BH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0186868; 2021р. 
- 0186868; 
2021р. - 
0186868

Облік і 
оподаткування

138,581

7 8792788 855128

Когут Аліна Русланівна 52551595 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0090391; 2021р. 
- 0090391; 
2021р. - 
0090391

Облік і 
оподаткування

158,609

8 9825817 855128

Козак Дар`я Анатоліївна 52554865 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0259607; 2021р. 
- 0259607; 
2021р. - 
0259607

Облік і 
оподаткування

126,531

9 9825630 855128

Козак Мар`я Анатоліївна 52554867 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0259639; 2021р. 
- 0259639; 
2021р. - 
0259639

Облік і 
оподаткування

130,866

10 9464026 855128

Кошель Даша Олексіївна 52789204 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0341953; 2021р. 
- 0341953; 
2021р. - 
0341953

Облік і 
оподаткування

149,870

11 9541636 855128

Ліщишина Юлія Ігорівна 52653023 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0289927; 2021р. 
- 0289927; 
2021р. - 
0289927

Облік і 
оподаткування

162,078

4



12 9830052 855128

Максименко Вікторія Віталіївна 52538890 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0226522; 2021р. 
- 0226522; 
2021р. - 
0226522

Облік і 
оподаткування

183,396

13 8955795 855128

Соса Анна Юріївна 52545022 BH 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0044302; 2021р. 
- 0044302; 
2021р. - 
0044302

Облік і 
оподаткування

122,859

14 8742885 855128

Троцький Владислав Ігорович 52162233 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0326609; 2021р. 
- 0326609; 
2021р. - 
0326609

Облік і 
оподаткування

119,952

15 9399643 855128

Чиж Оксана Олегівна 52818473 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0115501; 2021р. 
- 0115501; 
2021р. - 
0115501

Облік і 
оподаткування

136,935

16 10107022 855128

Чумак Євгеній Євгенійович 52835550 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0296036; 2021р. 
- 0296036; 
2021р. - 
0296036

Облік і 
оподаткування

127,245

17 9577918 855128

Шишкова Анна Олегівна 52683082 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220819; 2021р. 
- 0220819; 
2021р. - 
0220819

Облік і 
оподаткування

126,072

18 8819673 855128

Штаховська Іванна Валентинівна 52652020 XM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0122098; 2021р. 
- 0122098; 
2021р. - 
0122098

Облік і 
оподаткування

164,331

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 354 д

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9102664 870970

Вітковська Каріна Анатоліївна 52559072 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0237081; 2021р. 
- 0237081; 
2021р. - 
0237081

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

130,407

2 8807511 870970

Габрук Софія Олегівна 52535073 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0091270; 2021р. 
- 0091270; 
2021р. - 
0091270

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

149,532

3 8941417 870970

Дацюк Максим Євгенійович 52556285 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0242863; 2021р. 
- 0242863; 
2021р. - 
0242863

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

151,062

6



4 9669630 870970

Качур Віталій Вікторович 52546208 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0165712; 2021р. 
- 0165712; 
2021р. - 
0165712

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

124,134

5 9908190 870970

Клімик Дмитро Богданович 52556126 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0168581; 2021р. 
- 0168581; 
2021р. - 
0168581

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

137,445

6 9412966 870970

Муляревич Богдан Миколайович 52531661 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0123433; 2021р. 
- 0123433; 
2021р. - 
0123433

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

143,679

7 9817881 870970

Павлик Володимир Сергійович 52559209 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0144607; 2021р. 
- 0144607; 
2021р. - 
0144607

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

147,696

8 8744456 870970

Перевозняк Василь Миколайович 52548965 BH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0331562; 2021р. 
- 0331562; 
2021р. - 
0331562

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

123,287

9 9337908 870970

Репетій Катерина Вадимівна 52655297 XM 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0312933; 2021р. 
- 0312933; 
2021р. - 
0312933

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

152,133

10 8835421 870970

Романюк Вероніка Олександрівна 52679478 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0261176; 2021р. 
- 0261176; 
2021р. - 
0261176

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

131,937

11 8705427 870970

Стемблівський Артем Андрійович 52531571 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069166; 2021р. 
- 0069166; 
2021р. - 
0069166

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

131,403

7



12 9638125 870970

Ткачук Аліна Сергіївна 52544887 BH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0312651; 2021р. 
- 0312651; 
2021р. - 
0312651

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

142,494

13 9274050 870970

Ткачук Анна Сергіївна 52539618 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220627; 2021р. 
- 0220627; 
2021р. - 
0220627

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

128,673

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 354 д

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9457474 853124

Голюк Аліна Віталіївна 52652992 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0290817; 2021р. 
- 0290817; 
2021р. - 
0290817

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

123,216

2 9076880 853124

Дешева Даша Василівна 52558077 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0283018; 2021р. 
- 0283018; 
2021р. - 
0283018

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

128,906

3 9019589 853124

Задорожна Дарія Олександрівна 52651878 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233129; 2021р. 
- 0233129; 
2021р. - 
0233129

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

143,412

9



4 9120422 853124

Звірянський Іван Сергійович 52818670 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0114096; 2021р. 
- 0114096; 
2021р. - 
0114096

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

142,239

5 9912907 853124

Ковальчук Анна Ігорівна 52545694 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219180; 2021р. 
- 0219180; 
2021р. - 
0219180

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

160,497

6 9905065 853124

Ковальчук Владислав Геннадійович 52545653 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0126228; 2021р. 
- 0126228; 
2021р. - 
0126228

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

126,773

7 9546546 853124

Коломієць Ростислав Анатолійович 52555316 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0342586; 2021р. 
- 0342586; 
2021р. - 
0342586

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

140,558

8 9088560 853124

Луценко Денис Олександрович 52535181 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051627; 2021р. 
- 0051627; 
2021р. - 
0051627

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

141,168

9 9254121 853124

Мовчан Ірина Анатоліївна 52547709 BH 27.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0264682; 2021р. 
- 0264682; 
2021р. - 
0264682

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

151,898

10 9613331 853124

Новосад Анна Володимирівна 52203701 BC 12.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072878; 2021р. 
- 0072878; 
2021р. - 
0072878

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

130,662

11 9245570 853124

Петрачков Олексій Юрійович 52535416 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051579; 2021р. 
- 0051579; 
2021р. - 
0051579

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

126,837

10



12 9561215 853124

Пірог Іванна Віталіївна 52550936 BH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0169990; 2021р. 
- 0169990; 
2021р. - 
0169990

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

139,049

13 9321130 853124

Плісневич Владислав Алімович 52528650 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0117258; 2021р. 
- 0117258; 
2021р. - 
0117258

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

152,106

14 9540234 853124

Раїн Олена Ростиславівна 52536345 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0050501; 2021р. 
- 0050501; 
2021р. - 
0050501

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

129,081

15 9325441 853124

Самойленко Ксенія Максимівна 52683035 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0045686; 2021р. 
- 0045686; 
2021р. - 
0045686

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

123,930

16 8928031 853124

Слободянюк Марина Вадимівна 52547415 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0192173; 2021р. 
- 0192173; 
2021р. - 
0192173

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

166,568

17 9081028 853124

Ткачук Вікторія Олександрівна 52679469 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0261330; 2021р. 
- 0261330; 
2021р. - 
0261330

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

149,532

18 8781698 853124

Тригуб Ангеліна Сергіївна 52478413 EP 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0241131; 2021р. 
- 0241131; 
2021р. - 
0241131

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

143,616

19 8717308 853124

Цанько Микола Владиславович 52752280 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0202538; 2021р. 
- 0202538; 
2021р. - 
0202538

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

144,024

11



20 10116874 853124

Щаблевський Назарій Вікторович 52546206 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0165856; 2021р. 
- 0165856; 
2021р. - 
0165856

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

145,860

21 9653620 853124

Юніцький Дмитро Олександрович 52653811 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0044080; 2021р. 
- 0044080; 
2021р. - 
0044080

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

132,755

22 9836343 853124

Яцько Ірина Олександрівна 51340061 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0372111; 2021р. 
- 0372111; 
2021р. - 
0372111

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

112,659

12


